

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Linka v porostu 630EF

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Lesy České republiky, s.p.

Uchazeč:

Vyplň údaj

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

8.9.2025

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

402 020,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	402 020,00	21,00%	84 424,20
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

486 444,20

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

10.9.2025

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ



Stavba:

Linka v porostu 630EF

Místo:

Datum: 8.9.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

402 020,00

HSV - Práce a dodávky HSV

402 020,00

1 - Zemní práce

402 020,00

SOUPIS PRACÍ



Stavba:

Linka v porostu 630EF

Místo:

Datum: 8.9.2025

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.

Projektant:

Uchazeč: Vyplň údaj

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

402 020,00

D HSV

Práce a dodávky HSV

402 020,00

D 1

Zemní práce

402 020,00

3	K	112251101	Odstranění pařezů průměru přes 100 do 300 mm	kus	48,000	350,00	16 800,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

PP

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 100 do 300 mm

1	K	112251102	Odstranění pařezů průměru přes 300 do 500 mm	kus	35,000	700,00	24 500,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------

PP

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 300 do 500 mm

2	K	112251103	Odstranění pařezů průměru přes 500 do 700 mm	kus	24,000	1 100,00	26 400,00
---	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------

PP

Odstranění pařezů strojně s jejich vykopáním nebo vytrháním průměru přes 500 do 700 mm

4	K	122252206	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 5000 m3 strojně	m3	2 786,000	100,00	278 600,00
---	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------

PP

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 1 000 do 5 000 m3

VV

910*3,5*0,8

2 548,000

VV

80*3,5*0,4

112,000

VV

30*3,5*1,2

126,000

VV

Součet

2 786,000

5	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	2 786,000	20,00	55 720,00
---	---	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

PP

Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez hutnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru